

RESTAURANT L'APPETITO ApS

c/o Hotel Imperial, Vester Farimagsgade 9
1606 København V
CVR-nr. 34 23 00 56

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
24. november 2020.

Mate Vuksic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RESTAURANT L'APPETITO ApS c/o Hotel Imperial Vester Farimagsgade 9 1606 København V
	CVR-nr.: 34 23 00 56
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
Direktion	Mate Vuksic, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	MV Holding ApS af 01.01.2001
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.487.894 mod 6.280.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.290 mod 613.542 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en bruttofortjeneste for 2019/20 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	5.487.894	6.280.942
1 Personaleomkostninger	-4.295.936	-5.297.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.028	-168.106
Driftsresultat	1.054.930	814.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.819	-27.513
Resultat før skat	1.042.111	787.432
Skat af årets resultat	-229.821	-173.890
Ordinært resultat efter skat	812.290	613.542
Årets resultat	812.290	613.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	812.290	13.542
Disponeret i alt	812.290	613.542

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	897.308	379.694
	Materielle anlægsaktiver i alt	897.308	379.694
	Deposita	36.761	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	36.761	0
	Anlægsaktiver i alt	934.069	379.694
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	142.298	172.008
	Varebeholdninger i alt	142.298	172.008
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.236	850.942
	Udskudte skatteaktiver	0	6.004
	Andre tilgodehavender	0	17.563
	Periodeafgrænsningsposter	29.863	38.450
	Tilgodehavender i alt	55.099	912.959
	Likvide beholdninger	1.237.004	992.748
	Omsætningsaktiver i alt	1.434.401	2.077.715
	Aktiver i alt	2.368.470	2.457.409

Balance 30. juni

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	971.604	159.314
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	1.051.604	839.314
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.825	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.825	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.250	3.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.250	3.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.768	390.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.511	377.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.387	8.387
Anden gæld	1.082.125	839.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.791	1.614.845
Gældsforpligtelser i alt	1.294.041	1.618.095
Passiver i alt	2.368.470	2.457.409
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	145.772	900.000	1.125.772
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.542	600.000	613.542
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	159.314	600.000	839.314
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.290	0	812.290
	80.000	971.604	0	1.051.604

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.657.845	4.672.152
Pensioner	562.321	521.323
Andre omkostninger til social sikring	36.257	42.270
Personalemkostninger i øvrigt	39.513	62.146
	4.295.936	5.297.891
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.050	20.063
Andre finansielle omkostninger	7.769	7.450
	12.819	27.513
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2019	1.105.043	1.152.455
Tilgang	747.142	12.500
Afgang	-131.630	0
	1.720.555	1.164.955
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	755.803	1.122.001
Årets afskrivninger	230.584	11.444
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-131.630	0
	854.757	1.133.445
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	865.798	31.510
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	159.314	145.772
Årets overførte overskud eller underskud	812.290	13.542
	<u>971.604</u>	<u>159.314</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	600.000	900.000
Udloddet udbytte	-600.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<u>0</u>	<u>600.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninge eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.V. Holding ApS af 01.01.2001, CVR-nr. 10063728 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.V. Holding ApS af 01.01.2001 (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.V. Holding ApS af 01.01.2001. Selskabet har indgået et lejemål, som er uopsigeligt frem til maj 2020. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør T kr. 532.
